2010(平成 22)年 4 月 1 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役社長 ピー・ピー・デューコム
(コード番号：東証一部 5012)
問合せ先：
エクソンモービル有限会社 広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

第９０回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成２２年３月２６日に開催いたしました当社第９０回定時株主総会における議決権行使の結果は、下
記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。なお、全ての議案が原案どおり承認されました。

記

１． 議決権の状況

議決権を有する株主数           43,441  人
その有する議決権の数         559,490  個

２． 議決権行使状況

議決権を行使した株主数          14,254 人
その議決権の数            426,932 個

３． 議決権行使の結果

 賛成数 反対数 棄権数

第１号議案
剰余金の処分の件

423,311 個

 464 個

289 個

第２号議案
監査役１名選任の件

423,569 個

 483 個

11 個

第３号議案
補欠監査役１名選任の件

401,459 個

 22,592 個

11 個

第４号議案
退任取締役および退任監査役に
対し退職慰労金贈呈の件

396,264 個

 27,642 個

158 個

（注）

1) 上記４つの議案の決議要件は出席株主の議決権の過半数ですが、いずれの議案も議決権行使書による
賛成を含め出席株主の過半数の賛成を得られたので原案どおり承認可決されました。

2) 上記個数は、議決権行使書により前日までに行使された議決権数および当日出席した当社役員および大

株主が行使した議決権数を合計したものであります。
以上